PREVENTIV |

PUNIMEVE

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI | RRUGES SE DELIIVE DHE XHAMISE., FSHATI
NJESIA ADMINISTRATIVE KLOS

BASHKIA CERRIK

Mr Mr. Man Pershkrimi Mjesia Sasia
1- PUNIME PRISHJE
1 2.426/2  |Prishpe mur blloge betornd m3 GB.00
2 2.426/'5 |Prishpe mure batoni (thearmeli) ma3 A7.00
2 - PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETONI T.L
Cmontim  shiylla te centifuguara B. & C25/30 per linja 0.4-10 kv
1 An-1 ndrmjetese, MH- 7 m, 130024375 cmimi eshle 50% puntor +kKavo SO e 3.00
caliku+ vinc Stonj+hagje a parcjellasave
2 An-2 Veandosje EI"I'I.'!,I'"EI-‘I.E cantifugeara B_ & C25/30 per linja III.4.—1III kv, copa 3.00
mea trakior, ndrmjetasa, MH- T m, 130243/5+monlim parcjellesa
3 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
- 3 -
1 3.104/b Garmim dheu me eh:sha'.'a‘lﬂr ZFirvgjer, D.S. m~, na kanala gperasi > 2 m3 3.315.00
m, toke Fak, kategoria IV, mea shk e mjel
2 3.158/5a |Transport dhau me aulo der 5.0 km m3 3,1895.00
3 | An1B4M1a MI:_!u shja mea I'I'IE[E-TIE'I|-|E gaermuar ne irupin & rruges, parhapur a ma 120,00
ngjeshur me makineri
4 - PUNIME PER MURE RRETHUES
1 2.258 Mbushjpe me zhawvor lumi m3 21.50
2 21102 | Themeal & xokol butobetond © - 1215 m3 95.00
3 21171 |Kollena bfa monolite C - 1820, h — 4 m m3 3.90
) 2.880 Mur me blloge betanid 1=20cm der 3m mea lag¢ parziar M 15 m3 38.00
5 2166 F W hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm tavn 0.30
6 4.30:0 Konstruksione melalike e thjeshla (kolona metalike S0x50x3 mm ) ({alg} 0.550
T An+3, 837 |Rrathirm me rrjpate bali ma2 S85.00
5- PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 AnBAMB Mt_m shje me -:ah.e_ll & guir guraore ne brupin @ rruges, perhapur & A 1.030.00
ngjeshur me makiner 1=20cm
2 3.211 Shirese cakelli mbeturine Kave 1=20cm, perhapur & ngpeshur makii m2 4 .850.00
3 3.212/b |Shirese stabilizant t=10cm m2 440000
4 322211 Shirese binder me granil gur kave dcm.me makineri ma2 3. 55000
5 3.224/1 |Shirese asfallobeloni me granil gur kave, 3cm, me makineri ma 3.550.00
& 5.545 Struktura monolite betoni C 25530 (beton | dhembezuar per rruge ma 6750
=15crm)
T 3287 F % hekur betoni | zakonsham © 6 ~ 10mm bewr 250
a An Shirese stabilizanti 1=7Tcm per bankina ma 520.00
& - PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
1 3.617/1 |F W bardwra betonl 15230 cm mil BE65.00
2 3 243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin e m3 75.00
borduras
7 - PUNIME PER STRUKTURAMURE KANALE
1 A3 |Mbushje me Zhawvorr pas murave m3 55.00
2 2258 Menshirese zhavari ma3 16.00
Strukiura monolite betoni C 20625, kanake, mune sipas vizatimeve, ma3
3 S.244 parshire kallepet £70.00




8- PUNIME PER TOMBINO

Gearmim dhau me ekskavator zingjir 0.5 m®, ne kanale gjeresi den

! 2104/ 2 m, loke zak, kategonia [V, me shk ne mjet m =0.00
2 | 315853 |Transport dheu me aute ded 5.0 km 3 20000
3 3.364 |Tombing me tuba betoni @ 500, mbi shirese betoni mil 40.00
4 2.258 Menshirese zhavorl, 1=10cm ma 2.50
5 3.244 |Siruklura monolite batonl C 20025 partal pusala 3 24.40
ahuma (1 - 8)
Shuma pa TVSH
TVEH % 20%

Shuma me TVSH




